

# Årsredovisning

för

## Jais Landén Krantz Arkitekter AB

556363-0036

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nils-Erik Landén, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Jais Landén Krantz Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Bolaget bedriver arkitektverksamhet. Sedan två större projekt avslutas har uppdragsmängden under året minskat vilket har förstärkts av den rådande marknadssituationen och lågkonjunkturen i branschen. Det har fått till följd att bolaget uppvisar minskad omsättning och vikande lönsamhet. Kostnadsbesparande åtgärder har vidtagits såsom uppsägningar av personal och minskning av lokalytor.

Även om marknadssituationen präglas av fortsatt osäkerhet framöver ser dock bolagets ledning, mot bakgrund av vidtagna åtgärder och en ökad efterfrågan på bolaget tjänster, med tillförsikt på det kommande året.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (6 mån)
Nettoomsättning	9 146	18 507	20 037	5 780
Resultat efter finansiella poster	-2 647	155	1 436	-496
Soliditet (%)	52,4	53,8	58,7	39,7
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	2,0	19,3	neg
Kassalikviditet (%)	186,9	237,9	245,6	182,4
Antal anställda	14	18	17	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mer än 30 procent, se anledning ovan under allmänt om verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	70 000	1 664 740	207 519	<b>2 092 259</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			207 519	-207 519	<b>0</b>
Årets resultat				4 498	<b>4 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>70 000</b>	<b>1 872 259</b>	<b>4 498</b>	<b>2 096 757</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 872 260
årets vinst	4 498
	<b>1 876 758</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 876 758
	<b>1 876 758</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 145 824	18 507 020
Övriga rörelseintäkter		12 420	6 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 158 244</b>	<b>18 513 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 721	-446 157
Övriga externa kostnader		-2 775 189	-2 929 529
Personalkostnader	2	-8 848 209	-14 913 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 619	-84 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 815 738</b>	<b>-18 374 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 657 494</b>	<b>139 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 703	17 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 815	-2 720
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 888</b>	<b>14 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 646 606</b>	<b>154 591</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-22 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 603 000	180 000
Förändring av överavskrivningar		102 974	-21 528
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 705 974</b>	<b>136 472</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 368</b>	<b>291 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 870	-83 544
<b>Årets resultat</b>		<b>4 498</b>	<b>207 519</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 127	350 746
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 127</b>	<b>350 746</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	189 699	189 699
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>189 699</b>	<b>189 699</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>444 826</b>	<b>540 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 049 050	3 244 519
Fordringar hos koncernföretag		134 037	114 327
Övriga fordringar		203 325	109 510
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		800 148	1 176 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 284	274 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 397 844</b>	<b>4 919 764</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 155 943	2 425 713
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 155 943</b>	<b>2 425 713</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 553 787</b>	<b>7 345 477</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 998 613</b>	<b>7 885 922</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		70 000	70 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 872 260	1 664 741
Årets resultat		4 498	207 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 876 758</b>	<b>1 872 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 096 758</b>	<b>2 092 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	2 603 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	102 974
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>2 705 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		16 000	113 500
Leverantörsskulder		344 599	364 675
Skatteskulder		31 378	0
Övriga skulder		667 087	1 328 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		842 791	1 281 221
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 901 855</b>	<b>3 087 688</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 998 613</b>	<b>7 885 922</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	18

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 167 789	1 058 369
Inköp	0	109 420
Försäljningar/utrangeringar	-192 704	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>975 085</b>	<b>1 167 789</b>
Ingående avskrivningar	-817 043	-732 383
Försäljningar/utrangeringar	192 704	0
Årets avskrivningar	-95 619	-84 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-719 958</b>	<b>-817 043</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>255 127</b>	<b>350 746</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	189 699	189 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 699</b>	<b>189 699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 699</b>	<b>189 699</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	600 000
	<b>1 000 000</b>	<b>600 000</b>

Helsingborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Åsa Krantz*  
Åsa Krantz  
Ordförande  
2025-04-15

*Jakob Peetre*  
Jakob Peetre  
2025-04-15

*Liselotte Landén*  
Liselotte Landén  
2025-04-15

*Nils-Erik Landén*  
Nils-Erik Landén  
Verkställande direktör  
2025-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

*Lars Gren*  
Lars Gren  
Godkänd revisor
